
1 z 5 

 
 

Č. jednací: MmP 50102/2016 ORS 
Počet listů: 5 
Počet příloh: 1 
 
Vyřizuje: Eva Radová 
Telefon: 466 859 403 
E-mail:  Eva.Radova@mmp.cz 
 
Datum:  02.08.2016 

 
 

 
 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4 v rámci 

 veřejné zakázky: 
 

Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích 
 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon).  

 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 632968 

 
ZADAVATEL: 
Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 
 
Zadavatel – Statutární město Pardubice je zástupce sdružení zadavatelů ve smyslu ustanovení §2 odst. 9 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na základě Smlouvy o 
sdružení zadavatelů s Dopravním podnikem města Pardubic a.s. 

 

V souladu s § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon), poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 a to na základě žádostí 2 

zájemců o veřejnou zakázku.  

 

K DOTAZU č. 1: 

SO 101 - Zpevněné plochy 

1. Pol. poř. č. 93 91692111R Atypická obruba vyráběná na zakázku z pohledového betonu, odměřeno 

z výkresu C.101.2 a C.101.3 250m3 



2 z 5 

 

Ve výkazu výměr není doložen výpočet kubatury atypických prefabrikátů, který je nutný pro správné 
ocenění. Domníváme se, že se jedná o chybný propočet (příliš velká kubatura). Náš hrubý odhad je cca 
55m3. Ve výkresu č.101-2 nejsou prefabrikáty podrobněji popsány. Nevíme kde přesně se tyto atypické 
obruby na výkr. č. 101-2 nacházejí, lze pouze přibližně odvodit z rozměrů prefabrikátů. V obloucích budou 
obruby v šířce cca 1 m? Prosíme upřesnit. 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  
Podrobné tvarové řešení atypických dílů bude předmětem dílenské dokumentace. Proto pro nacenění 
použijte uvedené kubatury dle výkazu výměr. Tyto atypické prvky se nachází na východní straně řešeného 
území (poblíž pošty). Šířka obruby v obloucích je 1,5m. 
---------- 
 

K DOTAZU č. 2: 

SO 701 - Zastřešení terminálu 

2. Pol.poř. č. 34 a 35 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 + 

ocel profilová (dle tabulky oceli) 140,722t 
 
Pol.poř. č. 138 a 139 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50  kg + konstrukce 

ocelové atypické - dodávka - zastřešení autobusového stání   144 720,10kg 

Jedná se o duplicitní položky. Prosím upřesněte, které platí. 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  
Ano, skutečně tomu tak je.  Upřesnění bylo řešeno již v rámci Dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám č. 3. Položky č. 34 a 35 byly z výkazu výměr odstraněny a ponechány pouze položky č. 138 a 
139 (po přečíslování v aktuálním výkazu výměr SO 701 pol. č. 136 a 137). 
---------- 
 

K DOTAZU č. 3: 

SO 802 - Vodní prvek 

3. Pol.poř. č. 10 592617751-Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 

kg 26,44m3 

4. Pol.poř. č. 11 prefabrikovaný obrubník vodostavební beton C30/37 - XC2, XA2 

26,44ks 

V pol. č. 11 chybně uvedena měrná jednotka ks, má být m3. Dále žádáme o podrobnější PD na výrobu 

atypických prefabrikátů. Se současnou projektovou dokumentací mají problém i specializované firmy na 
výrobu těchto prefabrikátů. Prosím upřesněte. 

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  
Ano, měrná jednotka u položky č. 11  je správně v m3.  Upřesnění již řešeno v rámci Dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám č. 3.  
Podrobné tvarové řešení atypických dílů bude předmětem dílenské dokumentace. 
---------- 
 
 
 
 
 



3 z 5 

 

K DOTAZU č. 4: 

SO 101 – Zpevněné plochy 

46 M 592451190 dlažba slepecká reliéfní pochozí přírodní m2 380,000 

Dlažba přírodní myslíte kamenná? Žádáme upřesnit rozměr vč. tloušťky, materiál (žula?) a finální povrchová 
úprava (např. frézované drážky apod). 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Do položky výkazu výměr č. 46 SO 101 byla zpřesněna specifikace slepecké dlažby. 
 
 

K DOTAZU č. 5: 

SO 101 – Zpevněné plochy 

47 M 592451190 dlažba slepecká reliéfní pochozí betonová m2 85,000 

Žádáme upřesnit rozměr dlažby vč. tloušťky, tvaru a barevného odstínu. 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Položka č. 47 byla modifikována a specifikována v návaznosti na položku výkazu výměr č. 46 SO 101. 
 
 

K DOTAZU č. 6: 

SO 101 – Zpevněné plochy 

48 M 592451201 hladká deska kolem slepecké dlažby pochozí přírodní m2 385,000 

Hladká deska přírodní myslíte kamenná? Žádáme upřesnit rozměr vč. tloušťky, materiál (žula?) a finální 
úprava (např. pemrlování apod.)  

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Ano, je uvažována kamenná, žulová deska, rozměry dle Vyhlášky 389/2009 Sb., příloha 1 (min. 250mm), 

tloušťka minimálně 50mm. Materiály musí být zpracované v předepsaném provedení povrchu pro použití 

nevidomými a slabozrakými uživateli (opět viz Vyhláška 389/2009 Sb., příloha 1). 
---------- 

 

K DOTAZU č. 7: 

 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

V ocenění uvažovat dle výkazu výměr, uchazeč bude pro nabídku počítat s likvidací materiálu. Důvodem je 

skutečnost, že vzhledem ke stáří a technickému stavu řešené plochy nelze přesně stanovit závazný rozsah 

materiálu, který bude možno znovu použít. 
---------- 

 

 



4 z 5 

 

K DOTAZU č. 8: 

 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Ano. 
---------- 

 

 

Zadavatel dále v souladu s §49 odst. 4 zákona poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

týkající se položek výkazu výměr: 
1/ SO 103 - Komunikace a SO 104 – Výjezd z ČSPH 
Odpovědi na dotazy č. 4,5,6 v rámci těchto Dodatečných informací č. 4 obdobně platí  pro položky objektů 
SO103 a SO104  → příslušné položky výkazu výměr též zpřesněny (položky ve VV barevně zvýrazněny). 

 

Přesná barevnost materiálu bude předmětem vzorkování. Tloušťka dlažby závisí od použitého materiálu. 

Upozorňujeme, že se sice jedná o pochozí plochy, nicméně provoz na nich je velmi intenzivní a proto 

doporučujeme neuvažovat s materiály v minimální tloušťce (netýká se položek, kde je tloušťka výslovně 

uvedena). 
----------- 
 
2/ SO 401.1 – Veřejné osvětlení SmP  
Ve výkazu výměr upřesněna  specifikace položek výkazu výměr týkající se uličních stožárů a stožárových 
pouzder a práce spojené s demontáží a zpětnou instalací ozvučovacího systému. Příslušné položky výkazu 
výměr  barevně zvýrazněny. 
 ----------- 
 
3/ SO 401.2 – Veřejné osvětlení města Pardubice  
Zpřesněna  specifikace položek výkazu výměr - položky výkazu výměr  barevně zvýrazněny. 
----------- 
 
4/ SO 401.3 – Veřejné osvětlení DPmP 
V rámci Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3 ze dne 25. 7. 2016 byl zrušen výkaz výměr pro 
SO 401.3 – Veřejné osvětlení DPmP a jeho obsah byl převeden zejména do výkazu výměr SO 701 – 
Zastřešení terminálu – elektročást.  
----------- 
 
Výše uvedené skutečnosti jsou zohledněny v příloze č. 1 - výkazu výměr MMUVD_2016_08_02_VV.   
 

Požadavkem zadavatele je, aby uchazeč provedl ocenění podle výkazu výměr MMUVD_2016_08_02_VV, 

který tvoří přílohu těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 4. 



5 z 5 

 

Zadavatel uchazečům důrazně doporučuje provést před odevzdáním své nabídky kontrolu Profilu 
zadavatele, zdali zde nebyly k předmětné veřejné zakázce zveřejněny další Dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. 
Dodatečné informace včetně příloh zadavatel uveřejní na profilu zadavatele: https://vzmmp.cz/ 
 
 

Vzhledem k výše uvedenému prodlužuje zadavatel v souladu s § 40 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů, lhůtu pro podání nabídek a to následovně: 
 
 
MÍSTO, LHŮTA A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK  
Nabídka musí být doručena zadavateli nejpozději do 15.08.2016 do 10:00 hodin (konec lhůty pro podání 
nabídek) na odbor rozvoje a strategie Magistrátu města Pardubic - č. dveří C203a, případně zaslána poštou 
na adresu zadavatele: Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubice, Odbor rozvoje a strategie, 
Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice tak, aby byla doručena nejpozději do výše uvedeného data a 
hodiny.   
 
Otevírání obálek s nabídkami (veřejné pro uchazeče) proběhne dne 15.08.2016 v 10:00 hodin v zasedací 
místnosti Rady města Pardubic, budova Magistrátu města Pardubic, Pernštýnské nám. 1, Pardubice          
(1. patro). 
---------- 
 
Předem děkujeme za předložení nabídky. 
 

 
 
 
 
Ing. Miroslav Čada      
vedoucí odboru rozvoje a strategie 
 
v z. Ing. Karolína Vopršalová 
 
 
 
 
Příloha: 
č. 1: Výkaz výměr  MMUVD_2016_08_02_VV (.xls, .pdf) 


		2016-08-02T13:29:37+0200
	Karolína Vopršalová




